ДО 150-РіЧЧЯ
ОДЕсЬКОГО НАЦіОНАЛЬНОГО УНіВЕРсИтЕтУ

імЕНі і.і. мЕЧНИКОВА

Одеський національний університет імені І.І. Мечникова від дня свого створення
1(13) травня 1865 року займає одне з провідних місць у формуванні системи освіти, у роз-
витку наукових досліджень і культури в Україні. Він є одним з найстаріших університетів
України і фактично визначає стан і перспективи розвитку освіти, науки і культури в мережі
освіти нашої країни. ОНУ імені І.І.